— 1 —

校工字〔2020〕8 号

全校各单位：

《新乡医学院第五届教职工代表大会暨工会会员代表

大会筹备工作方案》已经 2020 年第 19 次校党委会议研究通

过，现予以印发，望各单位认真落实执行。

新乡医学院工会委员会

2020 年 10 月 29 日

— 2 —

根据《中华人民共和国工会法》、教育部《学校教职工

代表大会规定》和《河南省学校教职工代表大会规定》的有

关规定，经校党委研究，决定于 2020 年 12 月 18 日至 20

日召开新乡医学院第五届教职工代表大会暨工会会员代表

大会（以下简称“双代会”）。大会的主要任务是进行工会委

员会和教职工代表大会代表的换届选举工作，听取和审议学

校工作报告等。为确保第五届“双代会”圆满成功，特制订

“双代会”筹备工作方案。

一、指导思想

深入贯彻落实党的十九大和十九届二中、三中、四中全

会精神，进一步完善学校教职工代表大会制度，畅通民主管

理渠道，推进依法治校，团结带领广大教职工以主人翁的精

神全面推进学校改革建设发展，为实现特色鲜明的高水平医

科大学的目标而努力奋斗。

二、大会筹备工作机构

为做好第五届“双代会”筹备工作，成立筹备工作领导小

组。

组 长：陈建国 任文杰

副组长：郝红军 陈清江 王 辉 刘国庚 雒保军

朱武凌 靳新峰 郭凯英 邵金远

— 3 —

成 员：（以姓氏笔画为序）

于晓欢 王 鹏 王正晓 王宏玲 王金秀

王维勋 卢光洲 白剑波 冯 进 朱海兵

朱森林 刘安田 杜廷晨 李 庚 李新国

杨 捷 杨冠英 宋景贵 张献领 郑会绍

赵国安 赵文峰 段东印 侯建国 郗万富

高建辉 崔金奇 崔新宇 董志厚 温保成

魏文君

领导小组下设办公室和会务、组织、宣传、提案、督查等

五个工作组，负责“双代会”具体筹备工作。

三、工作安排

筹备工作领导小组办公室与各工作组人员组成及职责任务

如下：

（一）办公室

1.人员组成

主 任：邵金远

副主任：李 庚 高建辉 李新国 李继煜 郗万富

刘安田 王金秀

成 员：（以姓氏笔画为序）

马巧双 孔 磊 张 霞 陈刘方 陈明勇

周志新 姚冰洋 袁秀伟 聂 蓉 高 琰

曹绍军

2.职责任务

— 4 —

⑴起草关于召开“双代会”的通知，印发文件；

⑵起草学校工作报告；

⑶起草校工会工作报告；

⑷起草校财务工作报告；

⑸起草大会开幕词、闭幕词；

⑹起草关于学校工作报告、工会工作报告及其它报告的审

议

意见和决议（草案）；

⑺拟定“双代会”议题、日程安排、主持词；

⑻起草上级领导、来宾讲话稿；

⑼收集大会评议通过和评议表决的内容；

⑽接待教职工来访。

（二）会务组

1.人员组成

组 长：李 庚 高建辉

副组长：孔 磊 史世锋 刘国伟 曹绍军

成 员：（以姓氏笔画为序）

刘志浩 吴世韫 张学来 陆 科 陈明勇

姚红星 耿伟明 高 晶

2.职责任务

⑴编制大会经费预算；

⑵制作代表证（正式代表、特邀代表、列席代表、监票人、

计票人、工作人员等）、会议牌等证件和标牌；

— 5 —

⑶有关会议材料的印制、装袋等；

⑷会场内外布置、座次安排、票箱准备等；

⑸各代表团讨论地点、联络员；

⑹大会合影的安排；

⑺接待来宾、安排食宿和有关活动；

⑻负责会议用品的购置。

（三）组织组

1.人员组成

组 长：魏文君

副组长：刘安田 赵文峰 崔金奇

成 员：（以姓氏笔画为序）

仝世栋 齐明超 郭跃伟 曹绍军

2.职责任务

⑴拟定代表人数、名额分配及选举办法；

⑵做好代表选举工作，成立代表资格审查小组，代表资格

初审工作；

⑶撰写关于代表资格审查报告；

⑷拟定代表团分团建议，组织选举团长、副团长，开展代

表培训；

⑸拟定“双代会”选举办法；

⑹确定大会总监票人、监票人、总计票人、计票人建议名

单；

⑺拟定大会正式代表、特邀代表、列席代表名单，各代表

— 6 —

团人员名单，大会代表总花名册；

⑻各类选票设计；

⑼提供校第五届工会委员会、经费审查委员会候选人员名

单、简历；

⑽审查校第五届教代会生活福利委员会、经费审查委员会、

女工委员会、提案委员会候选人建议名单；

⑾审查大会主席团建议名单、主席团秘书长、副秘书长建

议名单；

⑿起草第五届工会委员会、经费审查委员会及第五届教代

会四个专门委员会预备人选组成情况说明。

（四）宣传组

1.人员组成

组 长：于晓欢

副组长：刘波涛 张昌强 崔 静

成 员：（以姓氏笔画为序）

丁 芸 史 齐 杨 涛 耿伟明

2.职责任务

⑴制定“双代会”宣传方案；

⑵拟定统一宣传标语；

⑶制作、悬挂“双代会”会标、横幅等，会议照相、录像

等；

⑷会前、会中、会后的舆论宣传报道；

⑸编写大会简报。

— 7 —

（五）提案组

1.人员组成

组 长：高建辉

副组长：刘安田 袁秀伟

成 员：（以姓氏笔画为序）

王天云 王宏玲 李剑波 李继煜 李新国

陈明勇 林俊堂 郗万富 崔金奇

2.职责任务

⑴征集提案。发出征集提案通知、印发提案征集表（大会

召开前 20 天到一个月进行）；

⑵对征集到的提案进行整理审查和立案；

⑶按审核、立案、落实、再审、检查和反馈程序，处理和

落实提案；

⑷草拟预备会议提案审查报告。

（六）督察督办组

1.人员组成

组长：侯建国

成员：（以姓氏笔画为序）

马献艺 王天磊 仝士栋 宋元明 韩晨辉

2.职责任务：

(1)把握国家法律法规及有关政策；

(2)监督会议相关文件及程序执行情况；

(3)全程监督选举事宜；

— 8 —

(4)督察督办会议各项工作完成情况。

四、大会主要议题

1.听取和审议学校工作报告；

2.听取和审议学校工会工作报告；

3.听取和审议学校财务工作报告、提案工作报告（书面）；

4.听取和讨论《学校“十四五”规划征求意见稿》、《学校

新区建设规划征求意见稿》；

5.选举产生新乡医学院第五届工会委员会；选举产生经费

审查委员会等专业委员会。

五、工作要求

教职工代表大会制度是学校管理体制的重要组成部分，是

在校党委领导下，教职工依法行使民主权力，实行民主管理、

民主监督的基本制度和形式。此次“双代会”是在我校完成“十

三五”规划建设目标、推动学校转型跨越发展的关键时期召开

的一次重要会议，对于充分发挥教职工在学校民主管理中的重

要作用，动员和集聚全校师生员工的智慧和力量，为顺利实现

学校转型跨越发展同心同德、努力奋斗具有十分积极重要的意

义。望各部门和工作组认真抓好落实，积极主动创造性认真做

好各项筹备工作。为顺利完成大会的各项任务,特提出以下工作

要求:

（一）“双代会”在学校党委领导下开展工作，各代表团在

本部门（单位）党委（党总支）领导下，做好“双代会”代表

推荐选举等工作。“双代会”代表选举应严格按照《新乡医学院

— 9 —

第五届教职工代表大会暨工会会员代表大会代表选举办法》（校

工字〔2020〕08 号）进行。

（二）各代表团、各基层工会要加强对本次“双代会”主

题及重要意义的宣传，主动广泛听取教职工意见和建议，动员

广大教职工凝心聚力，为学校改革发展献计献策，充分发挥好

主人翁作用。同时，要切实保障教职工的民主权益。

（三）大会筹备组和各代表团要认真做好大会的筹备和各

项组织工作，保证大会各项任务的顺利完成。

附件：新乡医学院第五届教职工代表大会暨工会会员代

表大会筹备工作任务书

新乡医学院工会委员会办公室 2020 年 10月 29日印发

—10—

附件

序号 任务 责任部门 负责人 时间节点及要求 责任人

1
校党委书记讲话（开幕式致辞、预备会

讲话）起草
党 办 李 庚 12 月 15 日定稿 周志新

2 学校工作报告起草 院 办 高建辉 12 月 15 日定稿 袁秀伟

3 学校财务工作报告起草 财务处 郗万富 12 月 15 日定稿 聂 蓉

4
大会筹备工作报告、工会工作报

告、教代会提案工作报告
提案组

刘安田

高建辉
12 月 15 日定稿

曹绍军

袁秀伟

5 提案征集通知 提案组 刘安田 11 月 10 日发文，通知分会主席，布置落实 曹绍军

6 提案收集汇总 提案组 刘安田 12 月 10 日截止 曹绍军

7

代表推荐、选举、代表团组建；

工会委员会、经审委员会等专门

委员会委员推荐

组织组 魏文君 12 月 10 日完成

齐明超

曹绍军

各基层党委

书记

8 领导嘉宾邀请 会务组 李 庚 12 月 15 日完成 孔 磊

9 大会宣传、记者联系接待 宣传组 于晓欢 大会主题宣传至 12 月 19 日会议召开 崔 静

10

会务工作 会务组 李 庚

会议通知 12 月 17 日前完成 孔 磊

11 音响设备和音乐（国歌、国际歌）12 月 17 日完成 刘国伟

12 座次安排 12 月 16 日完成 孔 磊

13 发放、会议材料发放 12 月 17 日完成
孔 磊

曹绍军

14 会场布置、物品购置 孔 磊

15 主持词、大会指南 校工会 刘安田 12 月 15 日定稿 曹绍军

16 学校工作报告决议 院 办 高建辉 12 月 15 日定稿 袁秀伟

17 “十四五”规划、新区建设规划 发规处
李新国

李继煜
12 月 15 日定稿

马巧双

史世锋

注：请各部门责任到人，按时间节点及要求做好各项筹备工作，确保“双代会”按时顺利召开。